
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SINDACO

N. 17  DEL 29-04-2020

Ufficio:

Oggetto: Proroga domande di iscrizione dei bambini all'asilo nido comunale
al 30 giugno 2020.

L'anno  duemilaventi addì  ventinove del mese di aprile, PANEPINTO CARMELO

Visto il preliminare n. 17 del 29-04-2020 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

PREMESSO:
che il Regolamento di gestione dell’asilo nido all’art.5 prevede che le domande di
ammissione devono essere indirizzate al Comitato di gestione dal 1° marzo al 31 maggio
di ogni anno;
Che in data 17/2/2020 veniva pubblicato sul sito istituzionale del Comune il bando di
iscrizione per l’anno scolastico 2020/2021;
Che si ritiene opportuno prorogare la scadenza della presentazione delle domande al 30
giugno 2020;
Richiamati i D.P.C.M. emanati per fronteggiare l’attuale emergenza da COVID-19
RITENUTO di approvare preventivo all’uopo predisposto;
VISTA la legge 142/1990 con recepita con l.r. n.48/91;
VISTE le ll.rr. 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 23/98; 30/2000;
VISTO il D.Lgs n.50/2016;

DETERMINA



Per quanto in narrativa espresso, di prorogare la scadenza delle domande di iscrizione
dei bambini all’asilo nido comunale per l’anno scolastico 2020/2021 al 30 giugno 2020.

F.to PANEPINTO CARMELO



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                 436  per 15 giorni

consecutivi dal  ____________________                      al ________________________

Lì  _____________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
GIOVANNI PANEPINTO


